БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	Р Е Ш Е Н И Е

Об отпуске главы сельского поселения Маканский сельсовет

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Галиева Рафаила Хасановича

Заслушав и обсудив доклад депутата Совета сельского поселения Маканский сельсовет избирательного округа № 3 Мамбетовой Альфиры Асхатовны о заявлении главы сельского поселения Маканский сельсовет Галиева Рафаила Хасановича от 27 марта 2014 года с просьбой о предоставлении ежегодного отпуска, Совет сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан р е ш и л :
- удовлетворить просьбу и предоставить главе сельского поселения Маканский сельсовет ежегодный отпуск с 31 марта 2014 года.
Председательствующий

на заседании Совета

Н.Н. Асылбаева
с.Макан

27 марта 2014 года

№ Р-19/14